МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ЛИЦЕЙ № 12

Железнодорожная ул., д. 8, г. Краснодар, 350033, тел. /факс (861) 26-25-322

e-mail: school12@kubannet.ru, www.school12.kubannet.ru

П Р И К А З

  от 17.12.2021                                                                                                                   № 246

О создании муниципальной экспертной комиссии для осуществления

проверки итогового сочинения (изложения) в муниципальном

образовании город Краснодар

В соответствии с приказом ДО администрации муниципального образования

город Краснодар «Об организации проверки итогового сочинения

(изложения) в муниципальном образовании город Краснодар в 2021-2022

учебном году»  от 19.11.2021 № 2093

 п р и к а з ы в а ю:

1. Направить Острикову Е.В. для осуществления проверки и оценивания

итогового сочинения (изложения) 02.11.2021  по  07.11.2021,  с  9.00 до

18.00 по адресу:  г. Краснодар, ул. КИМ, 17.

2. Эксперт должен иметь при  себе паспорт, бейдж, маску и критерии

проверки итогового сочинения.

3. Организовать замещение уроков Остриковой Е.В. согласно расписанию

на время проверки.

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя

директора по УВР Т.А. Макуху.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МАОУ лицея № 12                                         Н.В. Дзюбейло

С приказом ознакомлены:

Макуха Т.А.

Острикова Е.В.

mailto:school12@kubannet.ru
mailto:school25@kubannet.ru

		2022-02-03T11:49:52+0300
	Дзюбейло Наталья Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа